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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 663364 BRAMBILLA GLORIA1 CLUB SCHERMA LEONESSA01/09/03

 674106 ACCORRÀ SVEVA2 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA25/05/07

 683988 AVENTI MARGHERITA MARIA3 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE25/07/06

 674303 BONARDI REBECCA4 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE28/10/04

 695052 CASTELLI LUCIA5 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO30/12/07

 662774 EVANGELISTI GIULIA6 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA03/05/06

 693040 PERINI NINA7 CLUB SCHERMA LEONESSA29/08/07

 662817 IZZO VALENTINA8 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA16/11/07
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BONARDI REBEC - VAGAL (Gallarate)

CASTELLI LUCI - BGPOL (Bergamo)

AVENTI MARGHE - VAGAL (Gallarate)
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PERINI NINA - BSLEO (Brescia)

ACCORRÀ SVEVA - MIBRE (Bresso) 2

 7

 6

 3

 4

 5

0

0

15

11

15

8

4

15

BRAMBILLA GLO - BSLEO (Brescia)

BONARDI REBEC - VAGAL (Gallarate)

AVENTI MARGHE - VAGAL (Gallarate)

ACCORRÀ SVEVA - MIBRE (Bresso)

ACCORRÀ SVEVA - MIBRE (Bresso)

BRAMBILLA GLO - BSLEO (Brescia)

15

9

6

15

15

10

TABELLONE DEI QUARTI DI FINALE 

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME



10/04/2022

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Ciserano (BG) - GIOVANI COPPA ITA. E CAMP.REG.

COPPA ITALIA E CAMPIONATO REGIONALE GIOVANI

10:23Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  7Girone

 663364 BRAMBILLA GLORIA BSLEO Qualificata 1,00  7  15  8 1 1  1

 674106 ACCORRÀ SVEVA MIBRE Qualificata 1,00  5  15  10 2 2  2

 683988 AVENTI MARGHERITA MARI VAGAL Qualificata 0,67  6  13  7 3 3  2

 695052 CASTELLI LUCIA BGPOL Qualificata 0,67  3  14  11 4 4  1

 674303 BONARDI REBECCA VAGAL Qualificata 0,33  1  12  11 5 5  1

 662774 EVANGELISTI GIULIA MIBRE Qualificata 0,33 -2  11  13 6 6  2

 693040 PERINI NINA BSLEO Qualificata 0,00 -9  5  14 7 7  2

 662817 IZZO VALENTINA MIBRE Eliminata 0,00 -11  4  15 8 8  1

 668390 PIPERNO ELISA VAGAL Eliminata 0,00  0  0  0 10002  2Assente
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BONARDI REBECCA 674303 V 4 3  0,330  1  12VAGAL

 2 IZZO VALENTINA 662817 1 2 1  0,000 -11  4MIBRE

 3 CASTELLI LUCIA 695052 V V 4  0,670  3  14BGPOL

 4 BRAMBILLA GLORIA 663364 V V V  1,000  7  15BSLEO

 2Girone N.

 1 AVENTI MARGHERITA MARIA 683988 0 V 4 v4  0,670  6  13VAGAL

 2 PIPERNO ELISA 668390 A A A A  0,000  0  0VAGAL

 3 EVANGELISTI GIULIA 662774 2 0 4 V  0,330 -2  11MIBRE

 4 ACCORRÀ SVEVA 674106 V 0 V V  1,000  5  15MIBRE

 5 PERINI NINA 693040 0 0 3 2  0,000 -9  5BSLEO
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BONARDI REBECCA 28/10/04  674303 791 VAGALSI

AVENTI MARGHERITA MAR 25/07/06  683988 872 VAGALSI

PIPERNO ELISA 28/09/07  668390 973 VAGALSI

BRAMBILLA GLORIA 01/09/03  663364 1084 BSLEOSI

CASTELLI LUCIA 30/12/07  695052 1385 BGPOLSI

EVANGELISTI GIULIA 03/05/06  662774 2056 MIBRESI

ACCORRÀ SVEVA 25/05/07  674106 9.9997 MIBRESI

IZZO VALENTINA 16/11/07  662817 9.9998 MIBRESI

PERINI NINA 29/08/07  693040 9.9999 BSLEOSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CASTELLI LUCIA 30/12/07 695052  138BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

BRAMBILLA GLORIA 01/09/03 663364  108BSLEO-CLUB SCHERMA LEONESSA SI

PERINI NINA 29/08/07 693040  9.999SI

ACCORRÀ SVEVA 25/05/07 674106  9.999MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

EVANGELISTI GIULIA 03/05/06 662774  205SI

IZZO VALENTINA 16/11/07 662817  9.999SI

AVENTI MARGHERITA M 25/07/06 683988  87VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI

BONARDI REBECCA 28/10/04 674303  79SI

PIPERNO ELISA 28/09/07 668390  97SI
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